



Horse Solution ApS

Brombærvej 4, 7800 Skive

CVR-nr. 33 50 81 31

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

Bjarke Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horse Solution ApS Brombærvej 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 33 50 81 31
	Stiftet: 28. februar 2011
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	9. regnskabsår
Direktion	Bjarke Laustsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Salling Bank, Frederiksgade 6, 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af hestetransporter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttotab	-116.007	-11.882
Øvrige finansielle omkostninger	-36.249	-25.020
Resultat før skat	-152.256	-36.902
Skat af årets resultat	0	-9.900
Årets resultat	-152.256	-46.802
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-152.256	-46.802
Disponeret i alt	-152.256	-46.802

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Deposita	600.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	600.000	600.000
Anlægsaktiver i alt	600.000	600.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	150.000
Andre tilgodehavender	33.131	34.835
Periodeafgrænsningsposter	41.258	14.990
Tilgodehavender i alt	74.389	199.825
Likvide beholdninger	160.736	115.057
Omsætningsaktiver i alt	235.125	314.882
Aktiver i alt	835.125	914.882

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	81.000	81.000
2	Overført resultat	<u>-177.767</u>	<u>-25.511</u>
	Egenkapital i alt	<u>-96.767</u>	<u>55.489</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Anden gæld	<u>923.892</u>	<u>851.393</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>931.892</u>	<u>859.393</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>931.892</u>	<u>859.393</u>
	Passiver i alt	<u>835.125</u>	<u>914.882</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	81.000	81.000
	81.000	81.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-25.511	21.291
Årets overførte overskud eller underskud	-152.256	-46.802
	-177.767	-25.511
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 101.		
Eventualforpligtelser		
		30/6 2020
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		190
Eventualforpligtelser i alt		190

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 253 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 190 t.kr.
